
                                                                          
 

РІШЕННЯ 
тридцять третя сесія VІ скликання 

від 05.06.2014 р. №1508   

 Про затвердження технічної документації щодо встановлення меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) в постійне користування 
Державній установі «Житомирський обласний лабораторний центр 
держсанепідслужби України».  

 

Розглянувши технічну документацію щодо встановлення меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) в постійне користування 
Державній установі «Житомирський обласний лабораторний центр 
держсанепідслужби України», виготовлену ДП «Житомирський нацково-
дослідний та проектний інститут землеустрою», керуючись статтями 12, 92, 
93, 124 Земельного кодексу України, Законом України «Про землеустрій», 
Законом України «Про Державний земельний кадастр», статтею 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Коростенська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити технічну документацію щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0813 га для надання в постійне 
користування Державній установі «Житомирський обласний лабораторний 
центр держсанепідслужби України» для будівництва і обслуговування 
будівель закладів охорони здоров’я та соціальної допомоги по вулиці 
Ольгинська, 2 міста Коростеня (кадастровий номер 1810700000:02:001:0786). 
 
2. Посвідчити Державну установу «Житомирський обласний лабораторний 
центр держсанепідслужби України» правом постійного користування 
земельною ділянкою площею 0,0813 га по вул. Ольгинська, 2 міста 
Коростеня для будівництва і обслуговування будівель закладів охорони 
здоров’я та соціальної допомоги.  
 

 
Міський голова                                                                           В.Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                   В.Ходаківський 
Заступник міського голови                                                           В.Вигівський 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська                            
Головний архітектор міста                                                           С. Тумаш    

 


